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• Над 10 авантуристички спортови 
 

• 8+ забавни тимски игри 
 

• 250+ натпреварувачи и над 50 
екипи на последниот организиран 
настан спремни да го подигнат 
пехарот како победници 
 

• Музичка забава преку денот со 
бендови и ДЈ 

 

• Спонзорирана Тематска забава 
 

• Брендирани тимови и навивачки 
екипи 













 







 






